
Zarządzenie nr 349/2012 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 31 lipca 2012r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia opracowanego przez Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Poufne”  
i „Zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 43 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się opracowany przez Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych sposób  
i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Poufne” i „Zastrzeżone” w formie 
instrukcji do stosowania w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 
 

§ 2. 
 

Instrukcje wymienione w § 1 stanowią załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
w Urzędzie Miejskim w Kaliszu. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 5. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


